

Saksprotokoll

Utvalg: Bystyret
Møtedato: 25.09.2008
Sak: 123/08

Resultat: Behandlet

Arkivsak: 05/28216
Tittel: **EVALUERING AV MORSMÅLSOPPLÆRING I TRONDHEIMSSKOLEN**

Behandling:

Arnt Inge Enoksen (FrP) foreslo:

Bystyret ber Rådmannen om å omdisponere midler fra morsmålsundervisning til tospråklig opplæring og særskilt norskopplæring

Arnt Inge Enoksen (FrP) fremmet følgende merknad:

Merknadsstillerne peker på at det bør være et viktig mål å styrke fremmedspråklige elevers konkurransekraft i et fremtidig arbeidsmarked. Dette mener merknadsstillerne best oppnås ved høyest mulig norskkunnskap etter endt grunnskoleutdanning. Kunnskap i det norske språk er også en forutsetning for å kunne følge videregående- og høyere utdanning. På dette grunnlag bør ressursene i skolen settes inn på fagopplæring og norskundervisning snarere enn morsmålsopplæring. Morsmålsundervisning bør heller tilbys som et valgfag i ungdomsskolen på de skoler det er naturlig

Mirjam Folkvord (R) foreslo:

Bystyret ber rådmannen komme tilbake med en tilbakemelding om nyordningen i løpet av 2010.

Votering:

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Folkvords forslag ble enstemmig vedtatt

Enoksens forslag fikk 14 stemmer (13FrP, 1PP) og falt.

V, R, Sp, MDG, PP sluttet seg til flertallsmerknaden fra oppvekstkomiteen.

PP, DEM sluttet seg til merknaden fra FrP, som dermed ble en flertallsmerknad.

VEDTAK:

1. Bystyret tar evaluering av opplæringstilbudet til minoritetsspråklige elever til orientering
2. Bystyret opprettholder antallet mottaksskoler.
3. Bystyret opphever opptaksgrensene knyttet til den enkelte mottaksskole og ber om at variasjoner i antall mottakselever håndteres slik at ressursene blir utnyttet mest mulig rasjonelt.

4. Bystyret ber rådmannen komme tilbake med en tilbakemelding om nyordningen i løpet av 2010.

FLERTALLSMERKNAD – KrF, SV, Ap, H, V, R, Sp, MDG, PP:

Bystyret er fornøyd med innstillingen, men nyordningen må ikke føre til dårligere tilbud for elevene. Det forutsettes derfor at dimensjoneringen tilpasses et økende behov.

Rita Ottervik
ordfører

Kari Aarnes